3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2023

  № 690
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 5 июня 2023 года № 676 «Об определении границ зоны
чрезвычайной ситуации, вызванной сильными ливневыми
дождями на территории Кореновского городского поселения
Кореновского района»
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от                                                21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите                       населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Кореновского городского поселения                     Кореновского района от 04 июня 2023 года, постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 04 июня                         2023 года № 660 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Кореновского городского поселения Кореновского района», в связи с сильными ливневыми дождями и подтоплением территории Кореновского городского поселения Кореновского района 04 июня 2023 года,                                     администрация Кореновского городского поселения Кореновского                                    района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 5 июня 2023 года № 676 «Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации, вызванной сильными ливневыми дождями на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                      поселения Кореновского района (Козыренко) официально                          обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                               М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 08.06.2023 № 690

	«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 05.06.2023 № 676

ПЕРЕЧЕНЬ

улиц, попавших в зону чрезвычайной ситуации, вызванной сильными ливневыми дождями на территории Кореновского городского поселения Кореновского района 4 июня 2023 года

	№ п/п
	Название улиц, номера домов
	Примечание

	1.
	Улица Ватутина, 45

	2.
	Улица Дядьковская, 15, 19

	3.
	Улица К. Маркса, 128, 177

	4.
	Улица Красноармейская, 61, 110, 105, 119,124, 122, 126

	5.
	Улица Космонавтов, 3-а,

	6.
	Улица Л. Толстого, 2в

	7.
	Улица Мироненко,  62, 64, 66, 68, 77 ,85

	8.
	Улица Октябрьская, 3

	9.
	Улица Платнировская,  91, 95, 99

	10.
	Улица Пролетарская, 56, 91,  31, 22-а, 95

	11.
	Улица Р. Люксембург, 58, 60,62, 71

	12.
	Улица Фрунзе, 171

	13.
	Улица Чкалова, 21,

	14.
	Улица Седина, 19

	15.
	Переулок Луговой, 1-а, 19, 11, 29

	16.
	Переулок Лиманский, 64, 69, 71, 77,79, 81

	17.
	Переулок Осенний, 18, 20, 22

	18.
	Переулок Розовый, 11

	19.
	Улица Праздничная, 8-а

»
Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района, начальник отдела
по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям

           С.Г. Чепурной